Генеральному директору
Государственного коммунального предприятия на праве хозяйственного ведения «Алматы Су» Управления энергоэффективности и инфраструктурного развития города Алматы
Абдрасилову К.А.
от _______________________
адрес_____________________
телефон__________________
договор №________________
Район____________________
Email

Заявление

Прошу Вас заключить договор на предоставление услуг по водоснабжению по адресу: г. Алматы _______________________________    (                                                )

подпись  _______

дата      ________

                                                                                                    печать
[bookmark: _GoBack]
Генеральному директору
Государственного коммунального предприятия на праве хозяйственного ведения «Алматы Су» Управления энергоэффективности и инфраструктурного развития города Алматы
Абдрасилову К.А.
от _______________________
адрес_____________________
телефон__________________
договор №________________
Район____________________
                                                                                 Email

Заявление

Прошу Вас заключить договор на предоставление услуг по водоотведению по адресу: г. Алматы __________________(                                                                                )

                                                                                      подпись  _______
                                                                                        дата      _________

                                                                  печать

Генеральному директору
Государственного коммунального предприятия на праве хозяйственного ведения «Алматы Су» Управления энергоэффективности и инфраструктурного развития города Алматы
Абдрасилову К.А.
от _______________________
адрес_____________________
телефон__________________
договор №________________
Район____________________
Email

Заявление

Прошу Вас заключить договор на предоставление услуг по водоснабжению и/или водоотведению по адресу: г. Алматы, _____________________________________
(                                                                               )

                                                                                   подпись  _______
                                                                                   дата      ________
                                                                  печать